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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PLEND

MBIEMER MU GA

ATESI FAT MR

AMESI AAVD 3F

DATELINDJE 30, 08.JdooT

VENDLINDJE Nupgre>

VENDBANIM L. 73 PLAH DURRES
NR. ID K10 @ 3cob2 N

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
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AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

ARLEMD I Muas |

(emér, mbiemér, M im)
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nénshirohet verifik

bj Pasqyrimi | t& dhéne
d&nohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqyruara né k&€ Formular | nénshtrohen verifikimit & ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshie.

kam dhéné péigimin pér erifikimin e ¢

¢} Me platdsimin ¢ kitij FormutarT,
persenale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢ o & dhsné fetér biometrike.

qyrimi i t& dhénave t& pavért

dj Pas

-

menjéhershém diie né kohé nga kandidimifz
métejshém i funksionit Pﬁbhk.

mbrojtien e t& dhénave personale.

frreto] sakt@sing e 8 dhanave 1 pasqyruard né k8té Formular

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHK
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMU

Buensi puan AL

femér, mbiemeér, nénshicrin)

a} Ky Formular perbzen ctokument ryrtar 46 | drejtofiet njé organi shtetdrer dhe |

snave t8 rreme né kits Formular pérbén vepér penate dhe |

;do t& dhéne |

, t& paplota, dhe té pasaida o né ké&té Formular

dhe refwzrmr i d’epazmmit & gfﬁrméve dakfiloskopike, passjell skuaflifikiniin e |
zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

e} Teajtimi i & dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin ré fugi pér |

Duke qeefte i veﬁee%qahem pér pasojat igjore né rast 8 dekiarimeve @ paveftem & paplota apo |
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www.kgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po || o <]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjyqésor
sa e dénimitme | Vepra penale pér t& cilén jeni

Neni & Lioji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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WWV\Bk(ﬂ B@Hl&iene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o B

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet "Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Q’yteti_, Shteti Arsyet (.. . Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjfigjes)

PO | i) == JO [_§'<_ : 5 .
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: ' %/
RLEND I Aies :

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE
> Ul  Aktualisht né fuqi E revokuar
wwwkg - : O
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik Cl
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pérté | Vendimi Periudha, data
. b cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ Jo

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja Qytet, Shteti | Ekzekutimi (nése eshté né fugi
urdhérues e 3 e __apo jo) e

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit gé€

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes.

-/Bz WD) Mlics

(emér, mbiemér, nén{hkrim)
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- NR UNKK: D@eQ BSM&)Qkom t& dhénat e meposhtme

DAT'A 28/03/2023 | ». B
o o A:syeja débrmnt | Periudhae " Té dhanat e aktit t& débimit
'g\/laj 2023 'dépi;mt nga shteti | © . e

ér mé shumé se 1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po ] o B

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paveérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

RIEND! e A

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
' RLEND I Muah %’ :

(emér, mbiemér, p&nshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve J
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E] Kryetar bashkie Qarku bb\ LRLes
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia DUuRLes
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